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PROCESVERBAL
[bookmark: _GoBack]Mbledhja e dates 02.05.2025
Sot me datë 02.05.2025, ora 11:00, në sallën e mbledhjeve (kati II-të, Bashkia Kukës) u zhvillua  mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak Kukës, në zbatim të ligjit 139/2015 ”Për Vetëqeverisjen  vendore , “Rregulloren  e funksionimit  dhe organizimin  të Këshillit  Bashkiak”  si dhe njoftimin përkatës. 
Në mbledhje morën pjesë : Albert Muja, Destan Spahiu, Arjeta Zela, Republika Tusha, Halim Peca, Aurora Guska, Florin Syla, Sami Mata, Valion Muja, Bajr Bajra, Rustem Ahmetaj, Adelina Shllaku, Gazmend Hallaçi, Xhem Visha, Averdio Syla. 
Hapet mbledhja. 
Kryetari i Këshillit paraqet rendin e ditës:
1. Miratimi i procesverbalet e mbledhjes së datës 28.03.2025.
1. Projektvendim “ Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, MARS 2025”.
1. Projektvendim “Për dhënie pagese për rastin e daljes së punonjësve në pension pleqnie”.
Të ndryshme.
Diskutohet për përfshirjen në rend të ditës të kërkesës së ardhur nga Qendra për Progres Rinor, për një mbështetje finaciare në vlerën 500 000 lekë, për maratonën që do të zhvillohet në muajin maj. 
Hidhet në votim rendi i ditës. Miratohet.
Shqyrtohet pika 1. Nuk ka kundërshtime. Miratohet.
Shqyrtohet pika 2.
Gazmend Hallaçi: -Komisioni I ekonomisë dhe financës e ka kaluar projektvendimin në mënyrë unanime. Kërkoj të miratohet.
Albert Muja: Në njësinë administrative Arrën ka rënie të familjeve përfituese nga 17 në 5..
Igert Kërxhaliu: Cdo 3 muaj bëhet riaplikim.
Hidhet në votim. Miratohet. 
Shqyrtohet pika 3. Nuk ka diskutime. Miratohet. 
Lidhur me mbështetjen financiare të aktivitetit të maratonës, Aurora Guska nuk është dakord. Duhet të trajtohen fillimisht kërkesat dhe ankesat e qytetarëve tanë. I kam drejtuar disa kërkesa Bashkisë Kukës dhe ende nuk kam marrë asnjë përgjigje. 
Largohet nga mbledhja zj. Aurora Guska. 
Bie kuorumi i nevojshëm për zhvillimin e mbledhjes.
Mbyllet mbledhja. Firmoset procesverbali i mbledhjes.

Kukës, datë 02.05.2025
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